[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 45/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) Qual ou quais os programas desenvolvidos até agora para a mulher de baixa renda familiar?

2) Qual o programa desenvolvido ou em andamento de apoio a mulher que sofre agressão do marido ou companheiro?

JUSTIFICATIVA

Gostaria de saber o que está sendo feito em prol das mulheres menos favorecidas de nossa cidade.
Sala das Sessões, 06 de Abril de 2009

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]